
OBJEDNÁVKA 
Č. 112/26/249/2019 -2111- VÚA 

podle §1746 odst.2 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů pro smluvní strany: 

Objednavatel: 

Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Registrace: 

Jednající: 

Na adrese: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
Fax: 
Vyřizuje: 

Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační 
složka státu 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
60162694 
CZ60162694 
Finanční úřad pro Prahu 6, 
čj.: 229215/04/006901/5879 
č. spisu 1632/2004 
Mgr. Josef 'ŽIKEŠ 
Ředitel Vojenského ústředního archivu MO 

Pilotů 217/12, Praha 6 , 161 00 
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710 
973 213 313 
973 213 308 
Jarmila Roučková tel. 973 213 313, 
Bc. Vladimíra Benešová, tel. 213 320,mobil 724 850 615 

Adresa pro doručování korespondence a fakturaci : 
Vojenský ústřední archiv 
Pilotů 217/12 
161 00 Praha 6 - Ruzyně 

(dále jen „objednatel") 

Dodavatel: 
Se sídlem: 

Zapsaný: 
Vyřizuje: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

ORVEST, s.r.o. 
Koterovská 154, 326 00 Plzeň 

U Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7872 

25201042 
CZ25201042 
ČSOB Plzeň 

213525978/0300 

Telefon: 
	

377 455 365-6 



Objednáváme u Vás: 

- archívní kartonová krabice 35 x 26 x 11 cm —3 500 ks 

Cena do 96 134,50 Kč ( s DPH) 

Požadovaná doba pinění: do 31.8.2019 

Místo pinění: Praha 

Zrušení objednávky: 
Objednavatel může zrušit objednávku, pokud zhotovitel při jejím pinění podstatně 

poruší své povinnosti, dané touto objednávkou. Podstatným porušením objednávky se 
rozumí i nespinění předmětu v dohodnutém termínu. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004S., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsoben zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. 

Všechny otázky touto objednávkou výslovně neupravené se řídí zákonnou normou. 

V Praze dne: 

Za objednavatele: Ředitel Vojenského ústředního archivu MO 
Mgr. Josef Žikeš 
v zastoupení Ing. Jan Kolář 

Za společnost ORVEST, s.r.o. 
objednávku převzal dne: 

Jméno, příjmení, podpis, razítko 

Jméno, příjmení, podpis, razítko 

 

   

Potvrzený výtisk objednávky vrátit objednavateli. 


	00000001
	00000002

